
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 2.269,45

 2.269,45

 2.269,45

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 2.269,45

 2.269,45

 2.269,45

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALLEGATO B



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 11.240,28

 11.240,28

 0,00

 0,00

 11.240,28

 10.000,00

 22.345,90

 22.345,90

 3.000,00

 3.000,00

 25.345,90

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

Codice

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.300.0000

E 04.300.0010

E 04.300.0000

E 04.000.0000

E 09.000.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0002

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 11.240,28

 11.240,28

 0,00

 0,00

 11.240,28

 10.000,00

 11.105,62

 11.105,62

 3.000,00

 3.000,00

 14.105,62

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 10.000,00

 10.000,00

 21.240,28

 15.000,00

 15.000,00

 49.115,35

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

Codice

E 09.100.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 21.240,28

 5.000,00

 5.000,00

 27.875,07

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.100,00

 0,00

 1.100,00

 6.500,00

 6.500,00

 7.500,00

 7.500,00

 1.800,00

 1.500,00

 3.300,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.100,00

 0,00

 1.100,00

 5.500,00

 5.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 700,00

 1.500,00

 2.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 600,00

 600,00

 1.500,00

 1.500,00

 3.900,00

 3.900,00

 13.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 2.500,00

 2.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 26.900,00

 600,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.900,00

 3.900,00

 12.100,00

 600,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.900,00

 3.900,00

 12.100,00

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 600,00

 600,00

 500,00

 500,00

 3.900,00

 3.900,00

 10.600,00

Codice

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 600,00

 600,00

 500,00

 500,00

 3.900,00

 3.900,00

 10.600,00

 600,00

 600,00

 1.500,00

 1.500,00

 3.900,00

 3.900,00

 13.100,00

 500,00

 500,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.100,00

 2.100,00

 13.800,00

 600,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.900,00

 3.900,00

 12.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 500,00

 500,00

 3.900,00

 3.900,00

 10.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 11.240,28

 11.240,28

 11.240,28

 0,00

 0,00

 0,00

 22.345,90

 22.345,90

 22.345,90

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza 
urbana

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 03.02.00.00

S 03.02.02.00

S 03.02.00.00

S 03.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

S 04.01.02.00

S 04.01.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.240,28

 11.240,28

 11.240,28

 0,00

 0,00

 0,00

 11.105,62

 11.105,62

 11.105,62

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 24.800,00

 300,00

 300,00

 300,00

 300,00

 300,00

 300,00

 18.227,30

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 23.600,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 23.600,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 22.400,00

Codice

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

2022  Previsione 
attuale

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 22.400,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 24.800,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

-6.572,70

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 23.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 22.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 24.800,00

 24.800,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

 18.227,30

 18.227,30

 2.000,00

 2.000,00

 2.619,29

 2.619,29

 4.619,29

 23.600,00

 23.600,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

 23.600,00

 23.600,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e 
per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 22.400,00

 22.400,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

Codice

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.00.00.00

S 13.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 22.400,00

 22.400,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

 24.800,00

 24.800,00

 3.000,00

 3.000,00

 977,14

 977,14

 3.977,14

-6.572,70

-6.572,70

-1.000,00

-1.000,00

 1.642,15

 1.642,15

 642,15

 23.600,00

 23.600,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.400,00

 22.400,00

 0,00

 0,00

 977,14

 977,14

 977,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI MORARO

Delibera CC  del 31/07/2020
25/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 760,00

 760,00

 760,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 61.277,42

 1.460,00

 1.460,00

 1.460,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 92.152,49

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 47.637,14

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 47.637,14

PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia 
sanitaria

Totale  MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di 
giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e 
Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 44.937,14

Codice

S 13.07.00.00

S 13.07.01.00

S 13.07.00.00

S 13.00.00.00

S 99.00.00.00

S 99.01.00.00

S 99.01.07.00

S 99.01.00.00

S 99.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 44.937,14

 760,00

 760,00

 760,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 64.277,42

 700,00

 700,00

 700,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 27.875,07

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 47.637,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 560,00

 560,00

 560,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 44.937,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 


